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Toimintakertomus 2024  
 

Yleistä toimikauden toiminnasta 

Kouvolan aluetoimikunnat valittiin kaupunginvaltuuston 13.12.2021 kokouksessa. Aluetoimikuntien toiminta-alueet ovat Anjalankoski, Elimäki-

Koria, Kouvolan keskusta-alue, Kuusankoski-Jaala ja Valkeala. Aluetoimikuntien tehtävänä on alueensa kehittämishankkeiden ja hyvinvoinnin 

sekä paikallisen toiminnan ja kulttuurin edistäminen ja tukeminen. Aluetoimikunnat ovat myös koordinoineet ja toteuttaneet yhdistysten ja 

muiden toimijoiden kanssa omalla hankerahallaan asukkaiden ideoimia hankkeita. 

Aluetoimikunnan jäsenet ja kokoukset 

Varsinaiset jäsenet: Tapio Lehtinen (pj.), Tuomas Peräkylä (vpj.), Saila Puhjo (siht.), Sami Ranta(viestintävastaava), Anni Salenius-Niininen, 

Terttu Siikonen, Panu Heiska 

Varajäsenet: Anne Heilala, Kalevi Siikonen, Anna-Maarit Kettunen. 

Kaupungin edustaja: Osallisuuskoordinaattori Katariina Terävä on toiminut aluetoimikuntien yhteyshenkilönä.  

Kokoukset: Toimikunta kokoontui 8 kertaa vuoden 2024 aikana, joista kuudesta maksettiin kokouspalkkio. Muistiot luettavissa Teams-

järjestelmässä ja kaupungin nettisivuilla.  

Hankemäärärahat 

Hankemäärärahaa oli kaupungin talousarviossa yhteensä 50 000 €, joka jaettiin aluetoimikunnille asukasmäärän suhteessa. Valkealan alueen 

osuus oli 6 652,00 €. Yhteisenä hankkeena aluetoimikunnat lahjoittivat 10 000,00€ Kouvolan seurakuntayhtymän seurakuntien diakoniatyölle 

suhteessa asukasmäärään. Valkealan osuus oli 1200,00€ 

Keskeisimmät käyttökohteet hankerahalle vuonna 2024 

 Jokelan koulun urheilukentän luistinkopin avajaiset 
 Voikosken nuorisoseuran rakentama Mämmilammen laituri 
 Valokuvauskilpailun valokuvataulujen sijoittaminen valkealalaisiin julkisiin tiloihin 
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 Vuohijärven työväentalon terassi 
 Voikosken tanssilavan kunnostustyöt 
 Kinansaaren kyläyhdistyksen, Mouhu-Voikosken Marttojen ja Voikosken nuorisoseuran Kuutinlahden katsomorakenteiden korjaus 
 Kotikuusen lahjoittaminen Valkealan monitoimitalon pihalle 
 MLL:n lukukilpailun palkintokirjat Jokelan koululle 
 Kouvolankylän kylätapahtuman taikuri 
 Auringonkukkapeltojen siemenet viljelijöille 
 Aloitteet Valkealan Kalevantien ja Kustaa III -tien ympäristöjen siistimisestä kaupungille, seurakunnalle ja ELY-keskukselle 
 Vuohijärven veneilijöiden palosammuttimet ja sammutuspeitto 
 Jätkän Onnelan valaistushanke Kääpälässä 
 Valkealan monitoimitalon pingispöytä 
 Hautalan kyläyhdistyksen syystapahtuman tarjoilut 
 Joulutervehdykset kouluille (lautapelejä), päiväkodeille (lautapeli ja satukirja) ja vanhusten ja kehitysvammaisten asumisyksiköihin 

 

Osallistuminen muuhun kaupungin toimintaa ja aluetoimikuntien yhteinen osuus 

Valkealan alueen aluetoimikunnan edustajia on toiminut muutamissa kaupungin kehittämistyöryhmissä ja hankkeissa. Lausuntoja on annettu 

tarvittaessa ja kyselyihin on vastattu sekä tehty aloitteita mm. Kalevantien ympäristöstä. 

Aluetoimikuntien puheenjohtajat ovat tehneet yhteistyötä koko Kouvolan hyväksi puheenjohtajien kokouksissa (7 kpl).  

 


